2010-002 2010 年 1 月 22 日 第五届监事会第二次会议决议公告

2010-003 2010 年 1 月 22 日 关于签订募集资金三方监管协议的公告

2010-004 2010 年 1 月 22 日 关于超募资金使用计划的公告

2010-005 2010 年 1 月 22 日 关于完成工商变更登记的公告

2010-006 2010 年 1 月 27 日 业绩预增公告

2010-007 2010 年 2 月 24 日 2009 年度业绩快报

2010-008 2010 年 4 月 2 日 关于网下配售股票上市流通的提示性公告本

2010-009 2010 年 4 月 21 日 第五届董事会第三次会议决议公告

2010-010 2010 年 4 月 21 日 第五届监事会第三次会议决议公告

2010-011 2010 年 4 月 21 日 2009 年年度报告摘要

2010-012 2010 年 4 月 21 日 独立董事辞职公告

2010-013 2010 年 4 月 21 日

关于用募集资金置换已投入募投项目的自筹资金和

募投项目有机硅胶粘剂和密封胶建设项目增加实施

主体的公告

2010-014 2010 年 4 月 28 日 关于举行 2009 年度业绩网上说明会的公告

2010-015 2010 年 4 月 28 日 第五届董事会第四次会议决议公告

2010-016 2010 年 4 月 28 日 2010 年第一季度季度报告正文

2010-017 2010 年 4 月 28 日 关于召开 2009 年度股东大会的补充通知

2010-018 2010 年 6 月 1 日 2009 年年度股东大会决议公告

2010-019 2010 年 6 月 4 日 2009 年度利润分配实施公告

2010-020 2010 年 6 月 19 日 第五届董事会第五次会议决议公告

2010-021 2010 年 6 月 19 日 关于超募资金使用计划的公告

2010-022 2010 年 7 月 15 日 业绩预增公告

以上公告内容均在公司指定信息披露网站（巨潮资讯www.cninfo.com.cn）

和指定信息披露报纸(《证券时报》)上披露。

湖北回天胶业股份有限公司   2010年半年度报告

  20

第五节  股本变动及股东情况

一、 股本变动情况

（一）股本变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 52,398,016 79.39% -3,400,000 -3,400,000 48,998,016 74.24%
1、国家持股
2、国有法人持股
3、其他内资持股 30,267,526 45.86% -3,400,000 -3,400,000 26,867,526 40.71%
 其中：境内非国有

法人持股
15,951,622 24.17% -3,400,000 -3,400,000 12,551,622 19.02%

   境内自然人持

股
14,315,904 21.69%  14,315,904 21.69%

4、外资持股
 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份 22,130,490 33.53%  22,130,490 33.53%
二、无限售条件股份 13,600,000 20.61% 3,400,000 3,400,000 17,000,000 25.76%
1、人民币普通股 13,600,000 20.61% 3,400,000 3,400,000 17,000,000 25.76%
2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 65,998,016
100.00

%
 65,998,016

100.00
%

（二）限售股份变动情况

股东名称
年初限售

股数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

章 锋 12,564,790 0 0 12,564,790 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

大鹏创投 12,551,622 0 0 12,551,622 首发承诺 2011 年 1 月 8 日

吴正明 3,784,754 0 0 3,784,754 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

刘 鹏 3,784,754 0 0 3,784,754 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

许 俊 1,113,162 0 0 1,113,162 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

许宏林 890,530 0 0 890,530 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

湖北回天胶业股份有限公司   2010年半年度报告

  21

史襄桥 890,530 0 0 890,530 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

罗纪明 890,530 0 0 890,530 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

耿 彪 789,558 0 0 789,558 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

胡 俊 779,215 0 0 779,215 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

周明海 756,581 0 0 756,581 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

金 燕 667,897 0 0 667,897 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

杨建华 667,897 0 0 667,897 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

王 进 667,897 0 0 667,897 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

程建超 667,897 0 0 667,897 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

陈其才 583,030 0 0 583,030 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

刘凤全 556,581 0 0 556,581 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

张德成 556,581 0 0 556,581 首发承诺 2011 年 1 月 8 日

黄玉胜 556,581 0 0 556,581 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

赵勇刚 556,581 0 0 556,581 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

陈 林 500,000 0 0 500,000 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

张宏伟 463,818 0 0 463,818 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

李 群 445,264 0 0 445,264 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

王德顺 445,264 0 0 445,264 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

戴宏程 445,264 0 0 445,264 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

王争业 354,666 0 0 354,666 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

李志强 320,000 0 0 320,000 首发承诺 2011 年 1 月 8 日

王宏毅 303,765 0 0 303,765 首发承诺 2011 年 1 月 8 日

张 玲 295,554 0 0 295,554 首发承诺 2011 年 1 月 8 日

邹永亮 192,000 0 0 192,000 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

刘金伟 192,000 0 0 192,000 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

袁秀丽 163,453 0 0 163,453 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

黄鹤龄 150,000 0 0 150,000 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

陆正元 150,000 0 0 150,000 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

曾学毅 150,000 0 0 150,000 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

张 颖 150,000 0 0 150,000 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

首次公开发

行网下配售

股份

3,400,000 3,400,000 0 0
网下新股配

售规定
2010 年 4 月 8 日

合计 52,398,016 3,400,000 0 48,998,016 — —

二、公司前10名股东和前10名无限售条件股东情况介绍（截止2010年6月30日）

股东总数 4,784人

前10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股

比例
持股总数

持有有限售

条件股份数量
质押或冻结

的股份数量
章 锋 境内自然人 19.04% 12,564,790 12,564,790 0

大鹏创业投资有限责任 境内非国有 19.02% 12,551,622 12,551,622 0

湖北回天胶业股份有限公司   2010年半年度报告

  22

公司 法人

吴正明 境内自然人 5.73% 3,784,754 3,784,754 0

刘 鹏 境内自然人 5.73% 3,784,754 3,784,754 0

许 俊 境内自然人 1.69% 1,113,162 1,113,162 0

许宏林 境内自然人 1.35% 890,530 890,530 0

史襄桥 境内自然人 1.35% 890,530 890,530 0

罗纪明 境内自然人 1.35% 890,530 890,530 0

招商银行股份有限

公司－富国天合稳

健优选股票型证券

投资基金

境内非国有

法人
1.24% 816,821 0 0

耿 彪 境内自然人 1.20% 789,558 789,558 0

合 计  57.64% 38,077,051 37,260,230 0

前10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

招商银行股份有限公司－富国天合稳

健优选股票型证券投资基金
816,821 人民币普通股

中国工商银行－易方达价值成长混合

型证券投资基金
539,835 人民币普通股

国海证券有限责任公司 519,048 人民币普通股

中国银行－易方达积极成长证券投资

基金
452,406 人民币普通股

刘茂荣 374,617 人民币普通股

全国社保基金一零九组合 339,913 人民币普通股

刘默燃 325,383 人民币普通股

黄玉辉 305,984 人民币普通股

中国工商银行－汇添富策略回报股票

型证券投资基金
300,000 人民币普通股

中国农业银行－景顺长城内需增长贰

号股票型证券投资基金
267,234 人民币普通股

三、证券发行和上市情况

2010年1月6日，深圳证券交易所下发《关于湖北回天胶业股份有限公司人民

币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上[2010]11号），同意公司发行的人

民币普通股股票在深圳证券交易所创业板上市，股票简称“回天胶业”，股票代

码“300041”；同意公司首次上网定价公开发行的1,360万股人民币普通股股票

自2010年1月8日起可在深圳证券交易所上市交易。

2010年1月8日，公司首次上网定价发行的1,360万股人民币普通股股票在深